
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

    
 

    
 

    
 

    
 

 

    
 

    
 

 

    
 

   
 

    
 

    
 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D I R E T Ó R I O 

(RAMAIS, CANAIS E INFORMAÇÕES) 



 

 

 

 

 
 

Busque a rede: “St 

Paul Plaza Brasília” 

 
1. Abra seu navegador 

(Internet Explorer, Firefox, 

Google Chrome, Safari). 

 
2. Após abrir seu navegador, 

automaticamente será 

aberta uma página 

da TDM network. Leia 

as condições e clique 

em CONCORDO. 

 
3. Insira o número 

do seu quarto. 

 
4. Insira a senha: “SEU 

ÚLTIMO NOME” (igual 

à etiqueta colocada no 

envelope que guarda a 

chave do seu quarto). 

Em seguida, o número 

do seu CPF, no caso de 

estrangeiro, o número 

do passaporte. 

 
5. Acesse a wi-fi no quarto 

e em todo o hotel. 

 
Pronto, você está 

conectado (a). Internet em 

alta velocidade de cortesia 

durante sua estada. 
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2.1 TV BRASIL  

2.2 NBR 

2.3 TV ESCOLA 

2.4 TV SAÚDE 

4.1 BAND 

6.1 TV BRASÍLIA REDE TV 

8.1 RECORD  

10.1 GLOBO  

11.1 TV UNIÃO  

12.1 SBT  

13.1 GNT  

16.1 MULTISHOW  

17.1 RBI  

19.1 CNT DIGITAL  

19.2 CNT MÓVEL  

20.1 DISC. KIDS  

22.1 RCI  

25.1 CARTOON  

27.1 CÂMARA 1  

27.2 CÂMARA 2  

30.1 GENESIS  

33.1 UNIVERSAL  

35.1 REDE VIDA  

36.1 REDE BRASIL  
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37.1 

38.1 

40.1 

42.1 

44.1 

46.1 

51.1 

51.2 

51.3 

51.4 

52.1 

53.1 

53.2 

54.1 

56.1 

57.1 

58.1 

59.1 

60.1 

61.1 

62.1 

63.1 

64.1 

NAT. GEOGRAPHIC 

DISC. CHANNEL 

CBI 

RECORD NEWS 

GLOBO NEWS 

CNNI 

TV SENADO 

TV SENADO 2 

TV SENADO 3 

TV SENADO 4 

DW 

TV JUSTIÇA HD 

TV JUSTIÇA SD 

TVE 

SPORTV 

SPORTV 2 

SPORTV 3 

ESPN 

CANAL OFF 

TC PREMIUM 

TC ACTION 

FOX 

HBO 
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TELEFONES DE SERVIÇOS: 

 
3 - Recepção 

 
4 - Despertador 

 
5 - Governança 

 
6 - Lavanderia 

0 - Linha Externa 

LIGAÇÕES LOCAIS: 

 
Tecle: 0 + telefone 

desejado 

 
LIGAÇÕES 

INTERURBANAS: 

 

Tecle: 0 + operadora 

+ código da cidade 

+ telefone 

 
LIGAÇÕES 

INTERNACIONAIS: 

 

Tecle: 0 + 00 + 

operadora + código 

do país + código da 

cidade + telefone 
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LOCAL: 

1º min: R$0,35 

min adicional: R$0,35 

 
CELULARES LOCAIS: 

1º min: R$1,85 

min adicional: R$2,15 

 
INTERURBANO (DDD): 

1º min: R$1,75 

min adicional: R$2,05 

 
CELULARES (DDD): 

1º min: R$3,15 

min adicional: R$3,65 

 
AMÉRICAS (DDI): 

1º min: R$5,88 

min adicional: R$7,38 

 
EUROPA (DDI): 

1º min: R$5,50 

min adicional: R$7,05 

 
ÁSIA E OUTROS (DDI): 

1º min: R$5,85 

min adicional: R$7,35 
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